

成华区青龙街道海滨湾社区3、11组，圣灯街道人民塘社区10组（71亩）新建住宅及配套设施项目勘察-设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称	成华区青龙街道海滨湾社区3、11组，圣灯街道人民塘社区10组（71亩）新建住宅及配套设施项目勘察-设计-施工总承包/标段			
项目业主	成都城投皓诚置地有限公司	项目业主联系电话	028-68814522	
招标人	成都城投皓诚置地有限公司	招标人联系电话	028-68814522	
招标代理机构	四川建科工程建设管理有限公司	招标代理机构联系电话	028-86246900	
开标地点	成都市公共资源交易服务中心	开标时间	20210125 - 11:30:00	
公示期	2021年01月28日~2021年02月01日	投标最高限价（元）	勘察费招标控制价为：含税包干单价10元/平方米，暂定136429.82平方米；设计费招标控制价为：含税包干单价57元/m ² ，暂定136429.82平方米（其中主体结构及其他设计（幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等）含税包干单价31.59元/m ² ，暂定136429.82平方米；装配式构件深化设计含税包干单价4元/m ² ，暂定136429.82平方米；总平景观设计含税包干单价30元/m ² ，暂定38000平方米；售楼部景观设计含税包干单价30元/m ² ，暂定6000平方米；售楼部精装修设计含税包干单价720元/m ² ，暂定870平方米；公区大堂精装修设计含税包干单价480元/m ² ，暂定426平方米；公区标准层精装修设计含税包干单价360元/m ² ，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价840元/m ² ，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价144元/m ² ，暂定3000平方米）；工程建设费招标控制价为按照量为1招标控制价，投标人综合考虑自行采用下浮费率报价。	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价（元）	经评审的投标价（元）	综合评标得分
第一名	(牵头人)成都城投建筑工程有限公司，(成员)四川省地质工程勘察院集团有限公司，(成员)中国建筑西南设计研究院有限公司	勘察报价含税包干单价9.5元/平方米，暂定136429.82平方米，暂定总价1296083元；设计报价含税包干单价54.15元/m ² ，暂定	勘察报价含税包干单价9.5元/平方米，暂定136429.82平方米，暂定总价1296083元；设计报价含税包干单价54.15元/m ² ，暂定	97.40

		<p>136429.82平方米，暂定总价7387675元（其中主体结构及其他设计（幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等）含税包干单价30.01元/m²，暂定136429.82平方米；装配式构件深化设计含税包干单价3.80元/m²，暂定136429.82平方米；总平景观设计含税包干单价28.49元/m²，暂定38000平方米；售楼部景观设计含税包干单价28.48元/m²，暂定6000平方米；售楼部精装修设计含税包干单价684元/m²，暂定870平方米；公区大堂精装修设计含税包干单价456元/m²，暂定426平方米；公区标准层精装修设计含税包干单价342.01元/m²，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价798元/m²，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价136.79元/m²，暂定3000平方米）；工程建设费报价以按照量为1招标控制价，综合考虑自行下浮4.6%</p>	<p>136429.82平方米，暂定总价7387675元（其中主体结构及其他设计（幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等）含税包干单价30.01元/m²，暂定136429.82平方米；装配式构件深化设计含税包干单价3.80元/m²，暂定136429.82平方米；总平景观设计含税包干单价28.49元/m²，暂定38000平方米；售楼部景观设计含税包干单价28.48元/m²，暂定6000平方米；售楼部精装修设计含税包干单价684元/m²，暂定870平方米；公区大堂精装修设计含税包干单价456元/m²，暂定426平方米；公区标准层精装修设计含税包干单价342.01元/m²，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价798元/m²，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价136.79元/m²，暂定3000平方米）；工程建设费报价以按照量为1招标控制价，综合考虑自行下浮4.6%</p>	
<p>第二名</p>	<p>(牵头人)中国铁建大桥工程局集团有限公司，(成员)四川省川建勘察设计院有限公司，(成员)中国航空规划设计研究总院有限公司</p>	<p>勘察报价含税包干单价9.9元/平方米，暂定136429.82平方米，暂定总价1350655元；设计报价含税包干单价55.86元/m²，暂定136429.82平方米，暂定总价7620970元（其中主体结构及其他设计（幕墙、弱电、绿建、海绵、泛</p>	<p>勘察报价含税包干单价9.9元/平方米，暂定136429.82平方米，暂定总价1350655元；设计报价含税包干单价55.86元/m²，暂定136429.82平方米，暂定总价7620970元（其中主体结构及其他设计（幕墙、弱</p>	<p>92.50</p>

		<p>光、导视、BIM报建等)含税包干单价30.96元/m², 暂定136429.82平方米; 装配式构件深化设计含税包干单价3.92元/m², 暂定136429.82平方米; 总平景观设计含税包干单价29.38元/m², 暂定38000平方米; 售楼部景观设计含税包干单价29.4元/m², 暂定6000平方米; 售楼部精装修设计含税包干单价705.6元/m², 暂定870平方米; 公区大堂精装修设计含税包干单价470.4元/m², 暂定426平方米; 公区标准层精装修设计含税包干单价352.79元/m², 暂定96平方米; 样板间精装修设计(105、128、188户型, 按套内面积计算含税包干单价823.2元/m², 暂定362平方米; 架空层精装修设计含税包干单价141.11元/m², 暂定3000平方米); 工程建设费报价以按照量为1招标控制价, 综合考虑自行下浮2%</p>	<p>光、导视、BIM报建等)含税包干单价30.96元/m², 暂定136429.82平方米; 装配式构件深化设计含税包干单价3.92元/m², 暂定136429.82平方米; 总平景观设计含税包干单价29.38元/m², 暂定38000平方米; 售楼部景观设计含税包干单价29.4元/m², 暂定6000平方米; 售楼部精装修设计含税包干单价705.6元/m², 暂定870平方米; 公区大堂精装修设计含税包干单价470.4元/m², 暂定426平方米; 公区标准层精装修设计含税包干单价352.79元/m², 暂定96平方米; 样板间精装修设计(105、128、188户型, 按套内面积计算含税包干单价823.2元/m², 暂定362平方米; 架空层精装修设计含税包干单价141.11元/m², 暂定3000平方米); 工程建设费报价以按照量为1招标控制价, 综合考虑自行下浮2%</p>	
<p>第三名</p>	<p>(牵头人)中建新疆建工(集团)有限公司, (成员)核工业西南勘察设计研究院有限公司, (成员)中交第四航务工程勘察设计院有限公司</p>	<p>勘察报价含税包干单价9.6元/平方米, 暂定136429.82平方米, 暂定总价1309726元; 设计报价含税包干单价54.32元/m², 暂定136429.82平方米, 暂定总价7410868元(其中主体结构及其他设计(幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等)含税包干单价30.11元/m², 暂定136429.82平方米; 装配式构件深化设计</p>	<p>勘察报价含税包干单价9.6元/平方米, 暂定136429.82平方米, 暂定总价1309726元; 设计报价含税包干单价54.32元/m², 暂定136429.82平方米, 暂定总价7410868元(其中主体结构及其他设计(幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等)含税包干单价30.11元/m², 暂定136429.82平方米; 装配式构件深化设计</p>	<p>92.49</p>

		含税包干单价3.81元/m ² ，暂定136429.82平方米；总平景观设计含税包干单价28.56元/m ² ，暂定38000平方米；售楼部景观设计含税包干单价28.61元/m ² ，暂定6000平方米；售楼部精装修设计含税包干单价686.14元/m ² ，暂定870平方米；公区大堂精装修设计含税包干单价457.45元/m ² ，暂定426平方米；公区标准层精装修设计含税包干单价343.06元/m ² ，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价800.52元/m ² ，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价137.23元/m ² ，暂定3000平方米）；工程建设费报价以按照量为1招标控制价，综合考虑自行下浮2.5%	含税包干单价3.81元/m ² ，暂定136429.82平方米；总平景观设计含税包干单价28.56元/m ² ，暂定38000平方米；售楼部景观设计含税包干单价28.61元/m ² ，暂定6000平方米；售楼部精装修设计含税包干单价686.14元/m ² ，暂定870平方米；公区大堂精装修设计含税包干单价457.45元/m ² ，暂定426平方米；公区标准层精装修设计含税包干单价343.06元/m ² ，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价800.52元/m ² ，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价137.23元/m ² ，暂定3000平方米）；工程建设费报价以按照量为1招标控制价，综合考虑自行下浮2.5%
--	--	---	---

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	袁勇	一级建造师	川151101108702	建筑	高级工程师
项目技术负责人	谢松	职称证	14100641	建筑工程	高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	王海军	一级建造师	吉122060701031	公路工程	高级工程师
项目技术负责人	唐怡达	职称证	4403001530	土木工程	高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别

项目负责人	孙溶	一级建造师	新151181900824	工程造价	工程师	
项目技术负责人	杨勇	职称证	工-66744	建筑工程	工程师	
第一中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
成都城投皓宇置地有限公司	双流区黄水镇长沟社区集体、5、7组新建住宅及配套设 施项目 (70亩) 勘察设计- 施工总承包	20190510		总建筑面积 约 144230.79 平方米	7211539.50	郑勇
成都新开元锦澜置业有限公司	龙泉驿区柏合镇合纵路以南、合绣街路以北项目勘察-设计-施工总承包	20200124		本项目总建筑面积约 14.8万平方米	9309200	张远平
成都城投土地整理开发有限公司	金牛区国宾片区市政公园及配套设施项目-公建配套工程勘察-设计-施工总承包	20190910		总建筑面积 243399.63 平方米	1100201902	夏鸿彬
成都天投创新园区建设投资有限公司	科学城天府科创园及配套项目9号地块工程勘察-设计-施工总承包	20191017		总建筑面积 约53万平方米	5438174.32	鲍志言
成都城投皓瑞置地有限公司	青羊区文家街办马厂社区2、3组9号地块住宅及商业配套设施项目，青羊区文家街办马厂社区1、2组，七里沟社区9组住宅及商业配套设施项目 勘察-设计- 施工总承包	20180821		建筑面积约 170795平方 米	10076905	刘艺

成都蓉欧陆港城置业有限公司	锦绣江城勘察-设计-施工总承包	20200414		锦绣江城约146000m ²	6643000	刘艺
成都天投创新园区建设投资有限公司	科学城天府科创园及配套项目8号地块工程勘察-设计-施工总承包	20191115		总建筑面积约25万平方米	3518249	袁磊
成都城投东部新城资产运营有限公司	简州新城智能网联厂房项目勘察-设计-施工总承包/标段	20200615		总建筑面积约17.7万m ²	563236100	谢丹
成都信创置业有限公司	华府279项目勘察-设计-施工总承包	20180907		建筑面积共计约105万平方米	3534867	舒中潘
成都新开元锦澜置业有限公司	东山人才公寓、龙泉驿区柏合镇黄角树路以北、柏学北路以西项目勘察-设计-施工总承包	20190919		本项目占地52.1058亩	14406320	张远平
成都市西汇投资有限公司	犀浦街道双林村安置点项目	20190115		新建安置房建筑面积约49.1万平方米	1484000	余正良
成都城投皓润置地有限公司	优山樾园项目、优山澜园项目勘察-设计-施工总承包	20190715		总建筑面积155017.63m ²	7363337.43	郑勇
成都天投新城市建设投资有限公司	合江街道(二期)安置房建设项目及太平街道(二期)安置房建设项目勘察-设计-施工总承包/标段	20190228		总建筑面积月198661.4平方米	2800000	袁磊

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人

眉山市东坡区岷江国有资产投资经营有限责任公司	眉山市东坡区崇礼镇第三期安置区B区一期工程	20140319		总建筑面积： 74283.01m ²	141957819.13	袁勇
青神县万景房地产开发有限公司	万景、中岩广场（滨江华府10#、11#楼及C区二期、三期地下室，面积：138341.19m ² ）	20171030		面积： 138341.19m ²	247354000	袁勇

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都城投建筑工程有限公司，(成员)四川省地质工程勘察院集团有限公司，(成员)中国建筑西南设计研究院有限公司)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
------	------	------	----------	------	---------	-------

第二中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
西藏银行股份有限公司	西藏银行成都基地建设项目勘察-设计-施工总承包	20190909		建设面积约142030.595平方米	4000000	张雷
重庆两江协同创新区建设投资发展有限公司	二期房建-北理工重庆创新中心EPC	20201013		建筑面积约30万m ²	2223195.40	刘京
成都新开元城市建设投资有限公司	祥福福地新城安置房项目	20171208		本项目占地面积195068m ²	7600000	杨学义
成都天投新城市建设投资有限公司	万安街道（三期）安置房建设项目及兴隆街道（四期）安置房建设项目（2#地块）勘察-设计-施工总承包/标段	20190302		总建筑面积约399418.62平方米	9400000	张雷
广汉市城乡建设发展有限公司	广汉中学迁建工程、新建广汉市人民医院工	20180601		广汉中学迁建工程：总建筑面积	2537869.20	刘正林

	程、广汉市精神病医院建设工程、广汉市连山镇中心卫生院建设工程“打捆”项目勘察-设计及施工总承包			140000平方米		
成都城投土地整理开发有限公司	金牛区国宾片区市政公园及配套设施项目-公建配套工程勘察-设计-施工总承包	20190910		总建筑面积243399.63平方米	8658000	周永刚
湖北交投武汉置业有限公司	湖北交投实业总部建设项目设计采购施工(EPC)总承包	20191009		总建筑面积约204636.36m ²	1130624315	颜延丰
瑞昌市工业投资有限公司、瑞昌市投资有限责任公司	瑞昌市科技园D1区建设项目设计、采购、施工总承包	20190101	20200512	总建筑面积约223815.7m ²	319868794	樊立龙
中共中央直属机关工程建设服务中心	中直机关园博园职工住宅(保障房)工程	20200302		总建筑面积约:120万平方米	35700000	傅绍辉

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
南宁市创良建设投资有限公司	南宁市良庆区体强中学建设工程项目设计-采购-施工(EPC)工程	20180105		总建筑面积为24844m ²	143009800	王海军

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国铁建大桥工程局集团有限公司,(成员)四川省川建勘察设计院有限公司,(成员)中国航空规划设计研究总院有限公司)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人

			日期			
西昌和盛城市建设项目投资有限责任公司	西昌市太和城中村棚户区改造项目勘察-设计-施工总承包(EPC)	20181230		总建筑面积约23.59万平方米	14545000	陈伟
东方市八所镇人民政府	东方市十所村整体搬迁安置项目(设计采购施工)EPC总承包	20200413		总建筑面积488812m ²	2175248914.02	彭勃
成都天投地产开发有限公司	天府中心国际社区二期工程勘察-设计-施工总承包	20200730		总建筑面积约38.51万平方米	3466164.51	卫志强
三亚市海棠湾开发建设有限公司	人大附中三亚学校项目设计-施工总承包	20171211		总建筑面积约148177平方米	11048400	李峰
成都市简州新城投资集团有限公司	成都市简州新城石盘镇安置房A项目(一期1、6、7、8号地块)勘察-设计-施工一体化总承包(EPC)工程	20181218		总建筑面积约323200平方米	15241960	李峰
成都人居兴青置业有限公司	大同峰荟项目勘察-设计-施工总承包	20180625		总建筑面积210000平方米	800000	谢建东
巴中市恩阳交投高路房地产开发有限公司	高庐·花园城勘察-设计-施工总承包	20180104		总建筑面积为499699平方米	4994400	刘宇
成都天港文化创意产业有限公司	川港设计创意产业园勘察-设计-施工总承包	20190527		总建筑面积约14万平方米	2552758.99	卫志强
泸州致远房地产开发有限公司	第二医教园区人才公寓及区域配套	20180726		总建筑面积约353143平方米	10180000	王雄

商业建设项目					
--------	--	--	--	--	--

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
云南滇府房地产开发有限公司	长水片区及杉松园片区商业地产建设项目A11号地块(展示区)设计施工总承包EPC总承包	20200522	/	/	无	孙溶

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中建新疆建工(集团)有限公司,(成员)核工业西南勘察设计研究院有限公司,(成员)中交第四航务工程勘察设计院有限公司)

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人

其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况

投标人名称	投标报价(元)或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)	经评审的投标价(元)或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注
(牵头人)江西王牌建设工程集团有限公司,(成员)中冶成都勘察研究总院有限公司,(成员)同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司	勘察报价含税包干单价9.6元/平方米,暂定136429.82平方米,暂定总价1309726元;设计报价含税包干单价54.26元/m ² ,暂定136429.82平方米,暂定总价7402682元(其中主体结构及其他设计(幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等)含税包干单价30.07元/m ² ,暂定136429.82平方米;装配式构件深化设计含税包干单价3.81元/m ² ,暂定136429.82平方米;总平景观设计含税包干单价28.54元/m ² ,暂定38000平方米;售楼部景观设计含税包干单价28.55元/m ² ,暂定6000平方米;售楼部精装修设计含税包干单价685.44元/m ² ,暂定870平方米;公区大堂精装修设计含税包干单价456.95元/m ² ,暂定426平方米;公区	无	91.27

	<p>标准层精装修设计含税包干单价342.72元/m²，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价799.68元/m²，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价137.08元/m²，暂定3000平方米）；工程建设费报价以按照量为1招标控制价，综合考虑自行下浮3%/无</p>		
<p>(牵头人)山西四建集团有限公司，(成员)四川志德岩土工程有限责任公司，(成员)成都市建筑设计研究院</p>	<p>勘察报价含税包干单价9.8元/平方米，暂定136429.82平方米，暂定总价1337012元；设计报价含税包干单价55.29元/m²，暂定136429.82平方米，暂定总价7543205元（其中主体结构及其他设计（幕墙、弱电、绿建、海绵、泛光、导视、BIM报建等）含税包干单价30.64元/m²，暂定136429.82平方米；装配式构件深化设计含税包干单价3.88元/m²，暂定136429.82平方米；总平景观设计含税包干单价29.1元/m²，暂定38000平方米；售楼部景观设计含税包干单价29.07元/m²，暂定6000平方米；售楼部精装修设计含税包干单价698.39元/m²，暂定870平方米；公区大堂精装修设计含税包干单价465.6元/m²，暂定426平方米；公区标准层精装修设计含税包干单价349.1元/m²，暂定96平方米；样板间精装修设计（105、128、188户型，按套内面积计算含税包干单价814.8元/m²，暂定362平方米；架空层精装修设计含税包干单价139.67元/m²，暂定3000平方米）；工程建设费报价以按照量为1招标控制价，综合考虑自行下浮2%/无</p>	<p>无</p>	<p>91.25</p>
<p>其它需公示的内容</p>	<p>/</p>		
<p>评标委员会成员名单</p>	<p>姓名：欧阳凯华 单位：华杰工程咨询公司 姓名：杨火安 单位：四川蜀威 姓名：赵怀仙 单位：退休</p>		

	姓名：曹崧 姓名：王文奇 姓名：唐吉蓉 姓名：黄雪琴	单位：成都城投置地 单位：成都工业职业技术学院 单位：四川科特建设咨询有限公司 单位：成都城投皓诚置地有限公司
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：成都市成华区发展和改革委员会	联系电话：028-84369640
	行业主管部门：成都市成华区住房和城乡建设局	联系电话：028-84322561
异议投诉注意事项	<p>1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。</p> <p>2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；</p> <p>投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>	
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：	

注：1. 实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2. 中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3. 表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4. 表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5. 表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6. 日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7. 表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8. 表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9. 参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。